
 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         1 

 
 
Struttura AREA GESTIONE PATRIMONIO 

 

                                                                                                   IL RUP  
                                                                                       Dott.ssa Altea De Paolis
  
 

AVVISO AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA 
(l’art. 36 del D.Lgs 50/2016, come modificato dal DL. N. 76 del 2020, conv. 
Con L. n.120 del 2020, come da ultimo modificato dal D.L. n. 77 del 2021, 

convertito con modificazioni dalla L. n. 18 del 2021) 

si rende noto che questa Stazione Appaltante ha avviato  
Procedura Negoziata Telematica 

OGGETTO:  

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO DI 

CONTRATTI SOTTOSOGLIA AI SENSI DELL’ART. 36 co 2, lett. b) del D.Lgs 

n. 50/2016 e ss.mm.ii PER LA FORNITURA ANNUALE IN REGIME DI 

SOMMINISTRAZIONE DI SOLUZIONE PER IRRIGAZIONE SODIO 

CLORIRO 0.9% - SACCHE DA 5 LITRI. 

Lotti:  N. 1 
Determina a 
contrattare: 

Det. N. 3190 del 22/11/2022 

Importo:  
€ 40.464,00 (IVA esclusa) + eventuale proroga pari ad € 20.232,00 (IVA esclusa) + 

eventuali opzioni per un importo ulteriore di euro 8.092,80 (IVA esclusa) 

Piattaforma   Empulia 

CIG:  950413979C 

CUP:  
 

Criterio di 
Aggiudicazione 

Prezzo più basso 

Imprese Invitate  

Categorie merceologiche: 
 080000000 (Farmaci) -  082500000 (Farmaci vari) 
TOTALE IMPRESE INVITATE N. 362  


		2022-11-23T16:53:57+0100
	ALTEA DE PAOLIS




